

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

09/09/2013

TUTANAK

Konu : İdari Kayıt Envanteri ÇED, İzin ve Denetim İstatistikleri Toplantısı

Yer : 125 Nolu toplantı salonu

Tarih/Saat : 09/09/2013 10:00

Gündem : İdari Kayıt Envanteri kapsamındaki idari kayıtlar ve soru kağıtlarının doldurulması

Katılımcılar :

Bakanlık/Büro	Genel Md. Bşk. /Koruyucu/Bölg. Bşk.	Adı Soyadı
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai. Bşk.	Sebahattin SARI
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai. Bşk.	S. Murdan GEDİK
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai. Bşk.	Seher AYDOĞ GÜRBÜZ
Türkiye İstatistik Kurumu	Kayıt Sistemleri Dai. Bşk.	Gülhanım KOYUNCU
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	ÇED, İzin ve Denetim Gn. Md.	Ramazan OYA
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	ÇED, İzin ve Denetim Gn. Md.	Sibel ÜRÜN YURTSEVEN
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	ÇED, İzin ve Denetim Gn. Md.	Eda ALAGÖZ
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	ÇED, İzin ve Denetim Gn. Md.	Esm YILMAZ
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	ÇED, İzin ve Denetim Gn. Md.	Ayşegül ÖCAL

Çalışma Grubu toplantısında İdari Kayıt Envanteri hakkında katılımcılara bilgi verilmiş, TÜİK tarafından hazırlanmış soru kağıtlarının her idari kayıt için doldurulması gerektiği ifade edilmiş, Kurumlar tarafından kullanılan idari kayıtların Türk İstatistik Sistemi kapsamında kullanıma uygun olup olmadığının değerlendirileceği vurgulanmıştır.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Kararlar:

1. İdari kayıtlara ait listelerin Ocak ayında doldurulması ve Ocak ayından bu yana Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bağlı Genel Müdürlükler arasında iş paylaşımı konusunda değişiklikler olması nedeniyle ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından kendi sorumlulukları kapsamındaki idari kayıtlara ilişkin yeni bir değerlendirmenin yapılmasına ve iç koordinasyon sağlanarak Genel Müdürlük sorumluluğundaki her idari kayıt için ayrı bir form doldurulmasına,
2. Bu kapsamda atık istatistikleri kapsamındaki idari kayıt envanteri toplantısı sonucunda Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü sorumluluğuna geçtiği belirtilen idari kayıtlara ilişkin listenin e-posta ile katılımcılara gönderilmesine,
3. ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü tarafından Çevre Bilgi Sistemi konulu idari kayıta ilişkin form doldurulmasına, konu ile ilgili ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından TÜİK'e 10 Eylül 2013 tarihinde e-posta ile bilgi verilmesine,

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

4. Çevre Denetimine İlişkin Kayıtlar konusunda ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğünün koordinasyonu sağlayarak ilgili Daire Başkanlıkları tarafından tek bir idari kayıt değerlendirme formu doldurulmasına,
5. SEVESO bildirim sistemi kapsamında tutulan idari kayıtların Atık İstatistikleri başlığı altında değerlendirilmemesine, genel Çevre İstatistikleri kapsamına alınmasına,
6. En geç 12 Eylül 2013 Perşembe günü ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından doldurulması gereken tüm formların TÜİK'e teslim edilmesine,

karar verilmiştir.

EK:

Katılımcı İmza Listesi (1 sayfa)



Sebahattin SARI
Çevre, Enerji ve Ulaştırma
İstatistikleri D. Bşk.